



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Hellevad VVS ApS

Åvænget 6, Hellevad, 6230 Rødekro

CVR-nr. 39 42 41 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *19.06.2025*

Arne Buczek

Arne Buczek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hellevad VVS ApS Åvænget 6, Hellevad 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 39 42 41 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Buczek, Formand Arne Buczek
Direktion	Arne Buczek
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	VVS Pedersen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive VVS- installatørforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør -246 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2024 udgør -301 t.kr.

Selskabet har tabt hele den lovmæssige anpartskapital. Der henvises til note 1 herom.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	829.263	996
2 Personaleomkostninger	-1.048.046	-982
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-31
Resultat før finansielle poster	-218.783	-17
3 Øvrige finansielle omkostninger	-27.450	-15
Resultat før skat	-246.233	-32
Skat af årets resultat	0	7
Årets resultat	-246.233	-25
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-246.233	-25
Disponeret i alt	-246.233	-25

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	310.000	349
Varebeholdninger i alt	310.000	349
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.494	259
Udskudte skatteaktiver	23.937	24
Periodeafgrænsningsposter	7.204	14
Tilgodehavender i alt	133.635	297
Omsætningsaktiver i alt	443.635	646
Aktiver i alt	443.635	646

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overkurs ved emission	150.000	150
Overført resultat	-501.386	-255
Egenkapital i alt	-301.386	-55
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	189.105	163
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.766	129
Gæld til tilknyttede virksomheder	187.041	115
Anden gæld	275.109	294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	745.021	701
Gældsforpligtelser i alt	745.021	701
Passiver i alt	443.635	646

1 Selskabets kapitalberedskab

4 Eventualposter

Noter

1. Selskabets kapitalberedskab

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2024 udgør -301 tkr. Selskabet har således tabt hele den lovmæssige anpartskapital. Anpartshavere forventer, at anpartskapitalen kan reetableres ved egen drift.

Moderselskab og anpartshavere har, til fordel for selskabets øvrige kreditorer, afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende på i alt 187 t.kr.

Henset hertil anser direktionen kapitalberedskabet som betryggende, hvorfor årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

	2024 kr.	2023 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	907.872	850
Pensioner	122.610	116
Andre omkostninger til social sikring	6.640	7
Personaleomkostninger i øvrigt	10.924	9
	1.048.046	982
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.340	7
Andre finansielle omkostninger	21.110	8
	27.450	15

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VVS Pedersen ApS, CVR-nr. 31491843, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.